
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3» города Пикалѐво  

 

ПРИКАЗ 

29.12.2022.                                                                                                                    № 528 

 

О создании Центра образования естественно-научной  

и технологической направленности «Точка роста» 

на базе МБОУ «СОШ № 3» города Пикалѐво 

           

 В целях реализации федерального проекта «Современная школа» Национального 

проекта «Образование» на территории Бокситогорского муниципального района 

Ленинградской области, в соответствии с Распоряжением Комитета образования 

администрации Бокситогорского муниципального района от 28.12.2022 года  №767 «Об 

утверждении Комплекса мер («Дорожная карта») по созданию и функционированию 

центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» в рамках реализации федерального проекта «Современная школа» национального 

проекта "Образование" на территории Бокситогорского муниципального района 

Ленинградской области в 2023 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать центр образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста» на базе МБОУ «СОШ № 3» города Пикалѐво по адресу: 

Бокситогорский район, город Пикалѐво, 5 микрорайон, дом 5. 

2. Утвердить Положение о центре образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста», План мероприятий («Дорожная карта») 

по созданию и функционированию Центра образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста». 

3.  Создать инициативную группу по организации работы центра образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» в составе: 

Гришкиной Л.И., директора, Бараусовой Е.Н., заместителя директора по УВР, Васильевой 

Н.А., заместителя директора по УВР, Кузнецовой О.Р., заместителя директора по ВР, 

Карновой О.С., советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями. 

4.  Утвердить штатное расписание центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» МБОУ «СОШ № 3» города Пикалѐво в 

составе: 

Блаженковой Ольги Сергеевны - руководителя Центра, учителя математики и 

информатики. 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-16T22:40:17+0500




